



VANURITE ENESEABI- JA NÕUSTAMISÜHING

Eesti parim mittetulundusühing 2001

Tere armas VENÜlane,
kuigi ilmataat lustib tänavu täiega, ei lase me end ju nendest vingerpussidest heidutada. Kollased võorasemad kaunistavad õige pea taas meie maja ümbrust ja parkaeda, aiatoimkonna istutatud värvirõõmsad püsililled pakuvad silmailu lausa suve läbi. Esimesed kevadekuulutajad pakuvad võorasemadele kaunist seltsi ja kingivad meile lootust, et suvi tuleb vaatamata kõigele meeleolukas ja rõõmurohke. Maikuisse jagub lisaks igapäevastele ettevõtmistele veel mitmeid muidki üritusi, mida tasub kaasa teha ja mis pakuvad lisa meie elukestvale õppelesse.

Niisiis olgem õigel ajal õiges kohas.

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel

Teie Heino Hankewitz

Mai 2024

Kolmapäeval, 1. mail kell 14.00

saame nautida **Ida-Tallinna Keskhaigla segakoori ja Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli kammernaiskoori** meeleolukat kontserti.

Pärast kontserdi lõppu süütame õues **maitule** ja naudime tärkavat kevadet ja üksteise seltsi.

Reedel, 3. mail kell 14.00

kohtume Riigikogu liikme ja tuntud keskkonnaaktivtist poliitiku **Züleyxa Izmailovaga**. Küllap saame paljudele oma küsimustele ja muredele ammendava vastuse.

Teisipäeval, 7. mail kell 12.00

kogunevad **Pille Juusti** eestvedamisel meie **tugiisikud**.

Reedel, 10. mail kell 14.00

on meil taas hea võimalus nautida kaunist muusikat **noorte viiuldajate** esituses. Noori muusikuid juhendab meie hea sõber viiuldaja **Mari Targo**.

Esmaspäeval, 13. mail kell 14.00

näitab **Feliks Undusk** videoreportaaže **Pekingist ja Tiibetist** ning oma seiklustest nii **taevas** kui ka **merepõhjas**.

Kolmapäeval, 15. mail

läheb bussitais reisihuvilisi seiklema **Kihnu saarele**.

Esmaspäeval, 20. mail kell 11.00

kutsub **Peeter Pihlak** meid **jalutuskäigule Toompeal** koos **aadlipalee** külastusega (kogeneme Kiek in de Köki suurtükitorni kõrval).

Self-Help and Advisory Association for Senior Citizens
Altenselbsthilfe- und Beratungsverein

Reede, 24. mail kell 14.00

kuulame kauneid viise **ansambel „Meelespea“** esituses.

Esmaspäeval, 27. mail kell 15.00

viib **Liilia-Maini Pihlak** huvilised **Tallinna Botaanikaaeda**
(kogunemine botaanikaai värvavas, sooduspilet 3 eurot kohapeal).

Kolmapäeval, 29. mail kell 11.00

viib **Aime Makke** kunstisõbrad **Kadrioru Kunstimuuseumisse**.

EELTEADE

VENÜ korraline üldkoosolek toimub tänavu
reedel, 7. juunil kell 13.00.

Koosolek jätkub meeleoluka kevadpeoga.

RINGID ja TOIMKONNAD

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil.

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed **REET VÕRK** ja

ENE-REET ALBER (võimlemisringid),
toimkondi juhatuse liige **AIME MAKKE**.

NÕUSTAMINE

Proviisor **IIVI KANN** nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi).

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega
vastavalt eelnevale kokkuleppele.

LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega esmaspäeval, 13.mail kell 12.00.

Psühhoterapeut **REET POOM** nõustab ja mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00.

NÄITUSED

2. KORRUSE GALERIIS

on väljas **Krista Vanamöldri** näitus „Kaunid jaapanlannad“.

KÄSITÖÖTOAS

saab nautida **Ilme Loigu** ja **Viivi Halliku** käsitööde näitust.

Jätkub ka meie **käsitöömeistrite näitusmüük**.

NB!

KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella **10.00- 17.00**,
nädalavahetustel kella **10.30-14.00**.

(müügil küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl).

SÖÖGITUBA on avatud tavapäraselt **esmaspäevast reedeni** kella **12.00 – 14.00**.

RAAMATUKOGUS saab tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, lugeda ja laenutada raamatuid.

TEADMISEKS!

Täpsemat teavet **üritustest, võimalikest muudatustest kavas,**
toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt.

Julgesti võib pöörduda ka **juhatuse liikmete** poole.

Meie majas käiakse endiselt **vahetusjalatsites** ja
need on palutud igaihel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta.
Vedelema jäetud **jalatsid** kuuluvad kõrvaldamisele.